Et tunc gemunt h̄oīes quod d̄eo seruīre nolue
runt. quādō dampna sue negligēt̄e recuperare
seruīendo nequaq̄ possunt. vnde alias dicit.
Cum occ̄ideret eos inquīrebant eum. At cōtra
āmonendi sunt egri. ut eo se dei filios sētiāt. q̄
illos disciplīne flagella castigāt. Nisi enim cor
rectis hereditatē dare disponeret. cruditec
os per molestias non curaret. Hinc namq; ad
Johannem dominus per angelum dicit. Ego
quos amo arguo. et castigo. Hinc rursum scrip
tum est. Sfilii mī noli disciplīmā dōnnī neglige
re: neq; fatigeris cum ab eo argueris. Quem
enim dōmīn⁹ diliḡit castigat. flagellat omnē
filiūm quem recipit. Hinc psalmista ait. Mul
te tribulaōnes iustorum. Hinc beatus quoq;
Job ī dolore exclamās ait. Si iustus fuerō nō
leuabo caput saturatus afflxione et miseria.
Dicendum est egris vt si celestem patriā suam
credunt necessario ī hac labores. velut ī ali
ena pacientur. Hinc est enim quod lapides ex
tra tonsi sunt. vt ī constructione templi domi
ni absq; mallei somitu ponerentur. Quia videli
cet nunc foras per flagella tundimur. vt īntus
ī templum dei postmodum sine disciplīne per
cussionē disponamur quatin⁹ q̄cquid ī nob̄
ē supfluū. mō percussio resecat. et tūc sola nos ī
edificō concordia caritatis liget. Ammonendi

fūt egri vt considerent pro pāpiēdis terrenis hē
 reditatibz. quā dura carnales filios disciplīne
 flagella castigēt. Quē ergo nob̄ diuīne correpa-
 cionis pena grauis ē. p̄q a nūq̄ amittēda hē
 reditas p̄cipit: et semper mansura supplicia vi-
 tanē. Hinc etenim paulus ait Patres quidem
 carnis nostre habuim⁹ eruditores a reuereba-
 mur eos nō multo magis obtempabim⁹ patri
 spirituū a viuēm⁹. Et illi quidē in tempe pau-
 corum dierū scdm volūtate suā erudiebāt nos
 hic autē ad id qđ vtile est. in recipiendo sāctifi-
 catōe; ei⁹. Ammonēdi fūt egri. ut consideret quā
 ta salus cordis molestia fit corporal. que ad cog-
 nōnem sui mentē reuocat. a qđ plerūq; salus
 abicit. ifiemitatis memoria ēformat. vt aim⁹ q̄
 extra se in clacōe ducit. cui sit odiōi subdit⁹. ex
 pausta qđ sustinet carne memore. Qđ recte per
 balaā si tñ vocē dei subsequi obediēdo voluisse
 in ipsa eius itineris retardacōne signatur. Ba-
 laam nāq; puemē ad p̄positū tendit. s̄ eius vo-
 tum animal cui presidet prepedit. Prohibicōis
 quippe immemor ibat quo non licet. At asī
 na angelū videt. quē humana mēs nō videt q̄
 si plerūq; caro per molestias tarda. flagello fu-
 o menti deū indicat quē mens ipsa carni presi-
 denis nō videbat. ita vt anxietatē spūs profice-
 re i hoc mūndo cupiētis velut iē tēdēs impedit

donec inuisibile quia sibi obuiat. innotescat. viii
et bene per petrum dicitur. Correspondentem habuit sue vespa-
miae subiugale matutinum. quod in hois voces loquens phili-
bus aperte insipietiam. Insanusque homo a subiuga-
li muto corripitur. quoniam elata mens humilitatis bo-
num quod tenet debeat. ab afflita carne memorare
se; huius correspondens dominum idcirco balaam non ob-
tinuit. quod ad maledicendum presages vocem non mente
mutauit. Ammoniedi fuit egri. ut consideraret. quoniam
fuit munera molestia corporalem. quod admissa peccata
diluit. et ea que poterat admitti compescit. quod etiam
supta ab exterioribus plagiis. causis metu perni-
tentie vulnera infligit. Vnde scriptum est. Linor
vulneris abstergit mala et plague in secretis;
veteris. Mala enim linor vulneris abstergit quod a
gelloque dolor. Et cogitatas vel perpetratas nequitias
diluit. Solet vero veteris appellacione mens accipi
quod sicut venit consumit escas. ita mens perpetrando ex-
co quod curas. quod enim veteris mens dicitur. ea sententia do-
cetur quod scriptum est. Lucerna domini spiraculum hois quod
investigat omnia secreta veteris. Achi dicet. Dimini
afflatum illuminacionem. cum in mente hois veniret. eam sibi
metamphisi illuminans ostendit. quod aenam spumam sci aduentum
cogitationes pueras et portae poterat et pessa ne scire
ebat. Linorque vulneris abstergit mala et plague in
secretis veteris quod cum exteriori percuti ad peccatum
necesse memoriam taciti afflictionis reuocamus atque

ante oculos nostros cuncta que a nob̄ sunt ma
 le gesta reducim⁹. a per hoc qđ foras patimur.
 magis intus qđ fecim⁹ dolemus. vñ fit ut in
 apta vulnera corporis. amplius nos abluat pla
 ga secreta ventris: qđ sanat nequicias prauí o
 peris. occultū vuln⁹ doloris. Ammonēdi sunt
 egri quatin⁹ paciētie virtutē seruēt a incessan
 ter quāta redēptori ab his quos creauerat
 p̄tulit mala cōsiderēt. qđ tot obiecta cūicōrum
 p̄bra sustinuit. quot de manu ātiq̄ hostis cap
 tivorū quo fidie animas rapiēs. insultaciū ala
 pas accepit. qđ aqua nos salutis diluēs. a p̄fi
 dorū spūfis facē nō abscondit. qđ aduocatiō
 ne sua nos ab eternis supplicijs liberās. tacit⁹
 flagella tolleravīt. qđ inter āgeloꝝ chōros per
 hēnes nobis honores tribuēs. colafos pertulit
 qđ a peccatorū nos pūctiōmbus saluās. spīmis
 caput supponere non recusavit. qđ eterna nos
 dulcedime debrians in fītī sua fell amaritudinē
 accepit. qđ pro nobis patrē quāuis ei diuīmīta
 te esset equalis adoravit. sub iſrifione adorat⁹
 tacuit. qđ vitam mortuis preparans. vsq; ad
 mortem ipse vita puenit. Cur itaq; aspaꝝ cre
 ditur. vt adeo homo toleret flagella pro mal
 sitāta d⁹ p̄tulit ab hominib⁹ mala p̄ bonis.
 Aut qđ sana itelligētia de p̄cussione sua īḡt⁹
 existit. si ipē hīc sine flagello nō exīt. qui hic